



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		35,01000	4,080	142,841
01/09/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		11,00000	7,200	79,20
01/09/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		50,00000	8,800	440,00
01/09/2020	GUSTAVO ARADO ANZAI			17.875.494/0001-50
Massa corrida PVA 3,6 litros		3,00000	30,496	91,488
01/09/2020	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	185,000	185,00
02/09/2020	A CASA DOS PLASTICOS VOTUPORANGA EIRELI - EPP			00.652.967/0001-58
PAPELÃO ONDULADO		36,00000	3,500	126,00
02/09/2020	CESAR TEODORO 25109586829			17.632.443/0001-06
MAO DE OBRA		1,00000	550,000	550,00
03/09/2020	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		10,00000	56,800	568,00
03/09/2020	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
PASTA DE PROCESSO - GRAMATURA 240 -		400,00000	1,625	650,00
08/09/2020	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,98900	250,000	247,25
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ADAPTADOR JARDIM VIQUA UNIAO MANGUEIRA		2,00000	3,500	7,00
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Aspersor para jardim		5,00000	14,500	72,50
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Bico adaptador para torneira		4,00000	3,000	12,00
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CARBURADOR PARA ROCADEIRA		1,00000	195,000	195,00
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLA PARA CALHA		2,00000	29,500	59,00
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ENGATE RAPIDO DE MANGUEIRA		1,00000	3,500	3,50
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fita veda rosca 18x50mts		1,00000	5,500	5,50
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
mangueira de jardim		30,00000	2,500	75,00
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
NIPLE BRONZE 1/2		1,00000	1,200	1,20



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Torneira para jardim 1/2		3,00000	16,000	48,00
08/09/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D		60,00000	3,400	204,00
08/09/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
REFIL MOP GIRATORIO		6,00000	13,900	83,40
08/09/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Vassoura com cerdas de Nylon		4,00000	11,900	47,60
08/09/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
08/09/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,15322	649,980	99,59
09/09/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
BOTINA		1,00000	45,000	45,00
10/09/2020	FUGITA & LOPES LTDA.			20.953.197/0001-90
CARTAO DE PROXIMIDADE		5,00000	10,000	50,00
10/09/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CANETA AZUL - CX C/ 50		1,00000	42,000	42,00
10/09/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CANETA MARCA TEXTO- CX C/ 12		1,00000	32,000	32,00
10/09/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
GRAMPEADOR MEDIO		2,00000	60,000	120,00
10/09/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pilha Alcalina AA comum		1,00000	54,000	54,00
10/09/2020	PEDRO C. DOS SANTOS-ME			66.680.174/0001-50
VIDRO INCOLOR 10MM		3,00000	850,000	2.550,00
10/09/2020	PEDRO C. DOS SANTOS-ME			66.680.174/0001-50
VIDRO INCOLOR 8MM		3,00000	850,000	2.550,00
10/09/2020	ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877			14.926.051/0001-53
SERVICOS DE PINTURA E REFORMA DE PAREDEI		1,00000	900,000	900,00
10/09/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	1.955,000	1.955,00
10/09/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		0,02721	2.950,018	80,27
11/09/2020	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Torneira com bico 3/4x3/4'		1,00000	34,932	34,932
11/09/2020	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Veneno para formigas e insetos - galão de 1 litro		1,00000	6,819	6,819

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		41,83000	4,080	170,666
14/09/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
OLEO PARA MOTOR 2 TEMPO		1,00000	7,000	7,00
14/09/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURGUÊ		60,00000	3,400	204,00
14/09/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
Abraçadeira de nylon		200,00000	0,200	40,00
14/09/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
Cabo de rede		20,00000	2,266	45,31
14/09/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
Pino adaptador 3P padrão brasileiro		5,00000	6,250	31,25
14/09/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
PLUG RJ45		20,00000	1,172	23,44
16/09/2020	CESAR TEODORO 25109586829			17.632.443/0001-06
SERVIÇOS DE MARCENARIA		1,00000	115,000	115,00
16/09/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Torneira para jardim 1/2		2,00000	36,000	72,00
16/09/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Removedor de cera e impermeabilizante concentrad		1,00000	25,800	25,80
17/09/2020	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
SEMENTES DIVERSAS		8,00000	4,250	34,00
17/09/2020	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
SUBSTRATO PARA PLANTA		4,00000	30,000	120,00
17/09/2020	VIP FORROS E ACABAMENTOS - EIRELI - EPP			27.361.990/0001-40
Painel de gesso		10,00000	70,000	700,00
21/09/2020	A CASA DOS PLASTICOS VOTUPORANGA EIRELI - EPP			00.652.967/0001-58
Carpete para forração		1,00000	13,500	13,50
21/09/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D		60,00000	3,400	204,00
21/09/2020	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,26920	700,037	188,45
21/09/2020	EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO LTDA			59.963.488/0001-03
ASSINATURA DE JORNAL E REVISTAS		2,00000	349,000	698,00
21/09/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CAIXA ENVELOPE TIPO OFICIO 1000 UN		1,00000	69,900	69,90
21/09/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		2,00000	8,000	16,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,67380	650,089	438,03
21/09/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,86620	2.949,561	2.554,91
22/09/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Alcool 70° 1 litro		10,00000	8,500	85,00
22/09/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
ALCOOL EM GEL 500 GRAMAS		10,00000	7,950	79,50
23/09/2020	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP			21.129.497/0001-12
RECORTES DE PUBLICACOES		1,00000	235,470	235,47
23/09/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,12432	650,016	80,81
24/09/2020	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.579,000	2.579,00
24/09/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,06990	8.000,243	8.559,46
28/09/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,28100	400,000	112,40
28/09/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE FRANGO - RE		60,00000	3,400	204,00
28/09/2020	Idevalte Euzebio Alves - EPP			66.167.990/0001-65
PEÇAS DE REPOSIÇÃO		1,00000	980,000	980,00
28/09/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,95870	2.000,323	1.917,71
28/09/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,15780	650,380	102,63
29/09/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		40,66000	4,080	165,893
29/09/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST		0,85177	2.799,969	2.384,93
29/09/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		1,16110	3.974,593	4.614,90
29/09/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	10,490	104,90
29/09/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		30,00000	5,990	179,70
29/09/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CHA DE ERVA MATE		12,00000	5,490	65,88
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Filtro de Papel p/café -nº 103		8,00000	2,990	23,92
29/09/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
GAS DE COZINHA		1,00000	75,000	75,00
29/09/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		36,00000	4,390	158,04
29/09/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		20,00000	4,490	89,80
29/09/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		12,00000	2,490	29,88
29/09/2020 NEUSA FIGUEIRAS ME				12.807.801/0001-42
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTRADO		12,00000	5,590	67,08
30/09/2020 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		1,99071	1.400,003	2.787,00
30/09/2020 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,51133	3.000,020	1.534,00
30/09/2020 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV				00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34
30/09/2020 LOCAWEB IDC LTDA				06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,12533	75,000	84,40
30/09/2020 MARCOS CESAR DA SILVA 15339761800				14.015.328/0001-96
RETIRADA DE ARVORE		1,00000	650,000	650,00
30/09/2020 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE				72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,94047	5.756,324	5.413,65
		1.407,651	51.475,088	54.842,639